[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХНИЙ ТАГИЛ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «28» апреля 2015 г. № 394
город Верхний Тагил

Об утверждении списка граждан,  исключаемых из списка граждан, признанных нуждающимися в жилых помещениях на условиях социального найма и принятых на учет  в городском округе Верхний Тагил
В соответствии со ст.ст.51,52 Жилищного кодекса Российской Федерации, Законом Свердловской области от 22.07.2005 № 96-ОЗ (ред. от 05.11.2014г.) «О признании граждан малоимущими в целях предоставления им по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда на территории Свердловской области», рассмотрев протокол заседания жилищно-бытовой комиссии от 09.04.2015 года № 4, руководствуясь Уставом городского округа Верхний Тагил

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить список граждан, исключаемых из списка граждан, признанных нуждающимися в жилых помещениях на условиях социального найма и принятых на учет  в городском округе Верхний Тагил  (приложение №1).
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте городского округа Верхний Тагил www.go-vtagil.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по социальным вопросам И.Л. Беляеву

Глава  городского округа

Верхний Тагил                                        подпись                           С.Г.Калинин
Приложение № 1
к постановлению Администрации

городского округа Верхний Тагил

от 28.04.2015г.  № 394
Список граждан,  исключаемых из списка граждан, признанных нуждающимися в жилых помещениях на условиях социального найма и принятых на учет  в городском округе Верхний Тагил

	№п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Основание снятия с учета
	Номер очереди

	1
	Хакимова Маргарита Георгиевна
	не является малоимущим, нуждающимся в предоставлении жилья по договору социального найма
	79

	2
	Бузмаков Евгений Вячеславович
	не является малоимущим, нуждающимся в предоставлении жилья по договору социального найма
	65

	3
	Первутинская Вера Александровна
	не является малоимущим, нуждающимся в предоставлении жилья по договору социального найма
	43

	4
	Мельникова Анастасия Юрьевна
	не является малоимущим, нуждающимся в предоставлении жилья по договору социального найма
	86

	5
	Черных Антонина Ивановна
	не является малоимущим, нуждающимся в предоставлении жилья по договору социального найма
	6

	6
	Силантьева Любовь Рудольфовна
	не является малоимущим, нуждающимся в предоставлении жилья по договору социального найма
	24

	7
	Галкина Надежда Денисовна
	не является малоимущим, нуждающимся в предоставлении жилья по договору социального найма
	17

	8
	Зырянова Ирина Леонидовна
	не является малоимущим, нуждающимся в предоставлении жилья по договору социального найма
	66

	9
	Рыкова Татьяна Павловна
	смерть
	106

	10
	Пальянова Татьяна Павловна
	реализовано право на улучшение жилищных условий с использованием социальной выплаты
	113

	11
	Попов Сергей Александрович
	реализовано право на улучшение жилищных условий с использованием социальной выплаты
	114

	12
	Камалов Ирик Нажибович
	не является малоимущим, нуждающимся в предоставлении жилья по договору социального найма
	12

	13
	Небогина Светлана Ильинична
	не является малоимущим, нуждающимся в предоставлении жилья по договору социального найма
	13

	14
	Галкин Василий Иванович
	предоставлено жилое помещение
	122